
                                                                                                                   
                                                                                                                           
                                                  Uchwała  Nr XXVIII/254/2020 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z  dnia 24 września 2020 

 
 
            w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/158/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach             
z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego                    
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.                   
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z  2020 r.,  poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia                   
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j..: Dz. U.  z 2019 r., poz. 1170 ze 
zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym (t. j.: Dz. U. 2020 r., 
poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy                 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j..: Dz. U. z 2020 r., 1325) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
                                           

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXII/158/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 marca 2008 roku                   
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik                
do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
                                                                                               

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
                                                                                             
                                                                                             
 
 
 
 

 

                                                                           
 
 
 
 
 
                                                                           
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/254/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 24 września 2020 
 
 
 
 

Wykaz inkasentów do poboru podatków na terenie Gminy Łomianki 
 
1. Fijołek Lucjan 
2. Szczepanik Zdzisław 
3. Salwowska Krystyna 
4. Zieliński Henryk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-09-29T14:48:30+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




